

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ถ.ศพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม 2558

ประมาณการโดย ส่วนโยธา

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
4	งานฝ้าเพดาน								
	4.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ	248.00	ตร.ม	320.00	79,360.00	-	-	79,360.00	
	โครงสร้างท่อน้ำเหล็ก								
	4.2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉนติดกันชั้นฉาบรอ	68.00	ตร.ม	350.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	ต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี								
	4.3 ฝ้าชายกระเบื้องสำเร็จบุตาข่ายกันแมลง	122.00	ตร.ม	550.00	67,100.00	-	-	67,100.00	
	โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว								
5	งานสี								
	รวม (4) เป็นเงิน							170,260.00	
	5.1 ทาสีน้ำพลาสติก	1,016.00	ตร.ม	31.00	31,496.00	28.00	28,448.00	59,944.00	
	5.2 ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.00	ตร.ม	45.00	6,930.00	35.00	5,390.00	12,320.00	
	รวม (5) เป็นเงิน							72,264.00	
6	งานประตู - หน้าต่าง								
	6.1 ป.1 (ประตูบานสวิงอลูมิเนียมคู่พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	185.00	555.00	30,555.00	
	6.2 ป.2 (ประตูบานไม้ฉลุนิคมลายนอกเปิดเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	185.00	925.00	28,425.00	
	6.3 ป.3 (ประตูบาน PVC พร้อมบานเกล็ดระบายอากาศ)	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	100.00	500.00	13,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
	6.4 น.1 (หน้าต่างบานคู่เลื่อนอลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	6,000.00	108,000.00	150.00	-	108,000.00	
	6.5 น.2 (หน้าต่างบานเลื่อนสลับคู่อลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	150.00	-	16,000.00	
	รวม (6) เป็นเงิน							195,980.00	